Ligue motogyecliste d’lle-de-France
Fan

2 mmnars st o socene

MOTOCROSS FUBLAINES 17/10/2021
Championnat de ligue -125cc/85cc

Essais chronométrés
Historique de la séance

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu Seq | Temps| Tour | Tps Tour] |
No 7 MIGNOT AURELIEN (Rg=3) No 153 FRANZONI APRIL (Rg=4)
Pass 15 2:48.237 Pass 6 2:04.959
Pass 26 4:38.978 1 1:50.741|* Pass 19 3:55.299 1 1:50.340(*
Pass 38 6:42.226 2 2:03.248 Pass 33 6:01.618 2 2:06.319
Pass 49 8:29.054 3 1:46.828| * Pass 44 7:50.045 3 1:48.427*
Pass 61 10:35.360 4 2:06.306 Pass 59 10:07.817 4 2:17.772
Pass 74 12:21.744 5 1:46.384| * Pass 70 11:55.329 5 1:47.512|*
Pass 87 14:31.540 6 2:09.796 Pass 84 14:08.744 6 2:13.415
Pass 94 16:17.465 7 1:45.925| * Pass 93 16:01.859 7 1:53.115
No 17 LEBLANC NICOLAS (Rg=7) No 171 DA SILVA PEREIRA BRICE (Rg=11)
Pass 10 2:17.180 Pass 13 2:32.292
Pass 24 4:27.226 1 2:10.046 | * Pass 25 4:34.205 1 2:01.913|*
Pass 36 6:20.346 2 1:53.120| * Pass 42 7:15.941 2 2:41.736
Pass 47 8:14.701 3 1:54.355 Pass 58 9:56.756 3 2:40.815
Pass 60 10:11.110 4 1:56.409 Pass 71 11:56.660 4 1:59.904 ( *
Pass 72 12:02.232 5 1:51.122|* Pass 85 14:16.758 5 2:20.098
Pass 82 13:56.434 6 1:54.202 Pass 95 16:18.372 6 2:01.614
Pass 92 15:47.436 7 1:51.002| *
No 175 DANEYROL ALEXIS (Rg=9)
No 71 GUERBOIS MARC (Rg=1) Pass 7 2:05.884
Pass 3 1:47.161 Pass 28 4:55.689 1 2:49.805(*
Pass 16 3:35.394 1 1:48.233| ** Pass 40 7:03.290 2 2:07.601(*
Pass 29 5:20.296 2 1:44.902| ** Pass 52 8:58.263 3 1:54.973(*
Pass 41 7:14.776 3 1:54.480 Pass 66 11:12.140 4 2:13.877
Pass 53 8:59.285 4 1:44.509| ** Pass 79 13:09.427 5 1:57.287
Pass 64 11:00.586 5 2:01.301
Pass 76 12:54.466] 6 1:53.880 No 282 GAUCI BENOIT (Rg=8)
Pass 89 14:50.030 7 1:55.564 Pass 12 2:23.435
Pass 98 16:33.544 8 1:43.514 | ** Pass 23 4:21.616 1 1:58.181|*
Pass 35 6:16.965 2 1:55.349|*
No 89 MOUCHART UGO (Rg=5) Pass 51 8:41.083] 3 2:24.118
Pass 4 1:55.219 Pass 62 10:37.196 4 1:56.113
Pass 17 3:45.610 1 1:50.391( * Pass 75 12:30.648 5 1:53.452 | *
Pass 30 5:39.476 2 1:53.866 Pass 86 14:24.598 6 1:53.950
Pass 45 7:55.385 3 2:15.909 Pass 96 16:18.556 7 1:53.958
Pass 56 9:46.510 4 1:51.125
Pass 73 12:09.904] 5 2:23.394 No 289 DEMANTE TYLIANN (Rg=13)
Pass 83 14:03.699 6 1:53.795 Pass 14 2:33.357
Pass 97 16:30.896 7 2:27.197 Pass 27 4:43.672 1 2:10.315|*
Pass 39 6:56.466 2 2:12.794
No 111 PASCAUD LOHAN (Rg=6) Pass 54 9:07.501] 3 2:11.035
Pass 5 1:57.735 Pass 68 11:19.788 4 2:12.287
Pass 18 3:49.411 1 1:51.676|* Pass 80 13:29.626 5 2:09.838|*
Pass 31 5:40.256 2 1:50.845| * Pass 90 15:40.805 6 2:11.179
Pass 46 8:03.154 3 2:22.898
Pass 57 9:54.009| 4 1:50.855 No 388 BOUCHET TYAN (Rg=2)
Pass 69 11:44.927 5 1:50.918 Pass 11 2:20.272
Pass 81 13:46.908 6 2:01.981 Pass 20 4:08.600 1 1:48.328|*
Pass 91 15:43.582 7 1:56.674 Pass 32 5:55.626 1:47.026 | *
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[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |

No 388 BOUCHET TYAN (Rg=2)

Pass 43 7:42.335 3 1:46.709( *
Pass 55 9:29.194 4 1:46.859
Pass 67 11:15.498 5 1:46.304|*
Pass 78 13:02.811 6 1:47.313
Pass 88 14:48.566 7 1:45.755| *
Pass 99 16:34.529 8 1:45.963
No 427 FOUCART LAMY AXEL (Rg=10)
Pass 9 2:12.259
Pass 22 4:13.876 1 2:01.617|*
Pass 34 6:12.264 2 1:58.388 | *
Pass 50 8:39.803 3 2:27.539
Pass 63 10:50.393 4 2:10.590
Pass 77 12:57.250 5 2:06.857
No 911 SEGALEN LEO (Rg=12)
Pass 8 2:10.508
Pass 21 4:13.353 1 2:02.845|*
Pass 37 6:20.940 2 2:07.587
Pass 48 8:20.888 3 1:59.948| *
Pass 65 11:04.991 4 2:44.103
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